ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBICOS

______________________________________________________________________________________

Rua São Lucas, 2476, Setor 06 – Fone/Fax (69) 3238-2383 - CNPJ 01.266.058/0001-44

CEP 76.880-000– Buritis – RO

EDITAL Nº 003/VOLUNTÁRIO/AGERB/2023

CONVOVAÇÃO

A Diretora Presidente da AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇO PÚBLICOS DELEGADOS DO

MUNICÍPIO DE BURITIS – AGERB, Sra. Ocilene Gonçalves Soares, no uso de suas atribuições

legais, considerando os termos do Processo Administrativo nº 0002094.99.07-2023 em tramitação

perante a Prefeitura Municipal de Buritis, com base nos dispositivos da Lei Municipal nº 1867, de 12

de junho de 2023, que “Institui o Serviço Voluntário no âmbito da Administração Pública do

Município de Buritis”, torna público a realização do Processo de Seleção de Voluntários para atuarem

na Prefeitura Municipal de Buritis/RO, nas atividades designadas pela AGERB, torna Público a

CONVOCAÇÃO para entrevista dos candidatos ao “Progama Serviço Voluntário”, conforme anexo

III – Critérios de Seleção e Classificação, regido pelo Edital nº 003/VOLUNTÁRIO/AGERB/2023 de

23 de agosto de 2023.

1. DA ENTREVISTA

1.1. De acordo com o item 13.3 do Edital nº 003/VOLUNTÁRIO/AGERB/2023, “Será

excluído da seleção o candidato que fizer declaração falsa ou inexata ou, por sua inteira

responsabilidade, deixar de apresentar quaisquer dos documentos exigidos neste Edital, incluindo-se

os exigidos para a confirmação de sua inscrição”.

1.2. O candidato deverá comparecer na data estabelecida neste Edital de Convocação, de

posse dos documentos pessoais e do comprovante de escolaridade para confirmação dos dados

realizados.

1.3. A entrevista será realizada no dia 01 de setembro de 2023, no horário compreendido

entre 08h00min às 12h00min na sede da AGERB, localizada na Travessa da Rodoviária, nº 1380,

Sala 02, setor 06, por ordem de chegada, conforme lista de convocação a seguir:

FUNÇÃO: Apoio nas atividades internas do espaço físico da AGERB

Nº Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF

1 01 RAIMAN VIEIRA SOBRINHO ***.154.702.**

2 02 NATHAN QUEIROZ MELO DA SILVA ***.016.762.**

Buritis/RO, 31 de agosto de 2023

Ocilene Gonçalves Soares

Diretora Presidente AGERB

Dec. 10.841/GAB/PMB/2021